Nº 98, segunda-feira, 24 de maio de 2004 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID105039-0> ATO Nº 234, DE 14 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Nomear a servidora BEATRIZ ZANELLA, Técnico Ju-
diciário, para exercer o cargo em comissão de Secretário-Geral da
Presidência, código CJ-4, ficando exonerada do cargo em comissão
que ocupa.

2 - Nomear a servidora ANNA THEREZA NOGUEIRA
FRANCO, Técnico Judiciário, para exercer o cargo em comissão de
Assessor do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil Abdala, código
CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID104682-0> ATOS DE 19 DE MAIO DE 2004

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXXV do
artigo 36 do Regimento Interno, e tendo em vista o constante do
processo TST N.º 28168/2004-0, resolve:

No- 242 - Exonerar, a pedido, a servidora GLORILENE DAS GRA-
ÇAS COELHO, código 37038, do cargo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, com fundamento no art. 34
da Lei n.º 8.112/90, com efeitos a contar de 12 de março de 2004.

<!ID104683-0>

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo
36, do Regimento Interno, ad referendum do Tribunal Pleno, e tendo
em vista o constante do Processo TST N.º 20.208/2003-8, resolve:

No- 243 - Tornar sem efeito, nos termos do § 6º do art. 13 da Lei n.º
8.112/90, por decurso de prazo legal para posse, as nomeações pu-
blicadas no Diário Oficial da União de 30 de março de 2004, de que
trata o ATO.SRAP.SERH.GDGCA.GP.N.º 126/2004, referentes aos
candidatos abaixo relacionados, habilitados em concurso público rea-
lizado por este Tribunal para o cargo da Carreira Judiciária de Téc-
nico Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal deste Tribunal:

- HENRIQUE MACHADO FERNANDES MOREIRA.
- RODRIGO MATOS RORIZ.

<!ID104684-0>

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXXV do
artigo 36 do Regimento Interno, e tendo em vista o constante do
processo TST N.º 20.208/2003-8, resolve:

Nº 98, segunda-feira, 24 de maio de 200434 2ISSN 1677-7050

No- 244 - Exonerar o servidor AUGUSTO GALLEGO PEREIRA do
cargo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, com fundamento no inciso II do parágrafo único do art.
34 da Lei n.º 8.112/90, com efeitos a contar de 2 de abril de 2004.

RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

<!ID104201-0>

<!ID104996-0>